
済生会松阪総合病院がん化学療法連携研修会 

 

 

謹啓  

時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、済生会松阪総合病院がん化学療法連携研修会を下記の通り開催いたします。 

ご多忙中とは存じますが、是非、ご参加賜りますようご案内申し上げます。 

 

謹白 

 

 

記 

 

日時：令和 2 年 11 月 12 日（木） 19:30～21:00 

場所：松阪産業振興センター 研修ホール 

 

【プログラム】 

① 当院における外来がん化学療法の流れ 

② 当院のレジメンの解説 

③ 質疑応答 

 

 

 

 

＜特記事項＞ 

参加者が多数の場合、3 密を避けるため受講をお断りさせて頂く場合があります。 

また新型コロナウイルス感染の状況によっては、研修会を延期する場合もあります。 

 

 

 

問い合わせ先：済生会松阪総合病院 薬剤部 佐久間隆幸 

TEL：0598-51-2626（代表） 

 


